ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  __ ___ 2023 года                                                                                                    №__
пгт. Кондинское

 О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского

поселения Кондинское
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 06 ноября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
1.2. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 ноября 2018 года № 222 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 06 ноября 2015 года№ 130 «Об утверждении административного регламента Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».

1.3. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 июня 2019 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 06 ноября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
1.4. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 14 мая 2021 года № 119 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 06 ноября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
1.5. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 22 октября 2021 года № 251 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 06 ноября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
1.6. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».
1.7. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 21 декабря 2017 года № 227 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».
1.8. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 ноября 2018 года № 214 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».

1.9. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 01 июля 2019года № 151 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».

1.10. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 31 мая 2021 года № 137 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».

1.11. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 22 октября 2021 года № 264 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».

1.12. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 22 марта 2022 года №60 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства»».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава  городского

поселения Кондинское                                                                         В.А. Лукашеня